LAUFEN

Birova

8.1119.1 Einbau-Waschtisch

8.1119.1 Basin a insérer

8.1119.1 Lavabo daincasso soprapiano
8.1119.1 Drop-in basin

8.1119.1 Lavabo empotrable

8.1119.1 Inbouwwastafel

8.1119.1 Vestavény umyvaci stil
8.1119.1 Imontuotas praustuvas
8.1119.1 Umywalka do zabudowy
8.1119.1 Beépitett mosdodasztal
8.1119.1 BcTpoeHHbIN yMbIBaNbHUK
8.1119.1 MNnoT 3a MneHe 3a BrpaxgaHe

Schablone 8.9980.9

Gabarit
Sagoma
Template
Plantilla
Sjabloon
Sablona
Sablonas
Szablon
Sablon
Jlekano
lWa6bnoH

8.9980.9
8.9980.9
8.9980.9
8.9980.9
8.9980.9
8.9980.9
8.9980.9
8.9980.9
8.9980.9
8.9980.9
8.9980.9

Einbau Stein

Montage pierre naturelle
Montaggio su piani in pietra
Stone inset

Instalacion, piedra
Inbouw steen

Osazeni z kamene
Jmontavimas i§ akmens

Montaz - kamien
Beépités, k6
YcTtaHoBKa KaMHA
MoHTaX Ha KaMmbK

Einbau Holz Instalaciéon, madera
Montage bois Inbouw hout

Montaggio su piano in legno Osazeni ze dieva
Wooden inset Jmontavimas i§ medienos

Beépités, fa

Montaz - drewno

YcraHoBKa gepeBa
MoHTax Ha AbpBO

LAUFEN

Laufen Bathrooms AG
Wahlenstrasse 46

CH-4242 LLaufen, Switzerland
www.laufen.com

DE/FR/IT/EN/ES/NL/CS/LT/PL/HU/RU/BG

06/05/08 8.9980.9.000.000.1 KRA
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Aussenkontur Keramik
Contour externe ceramique
Profilo esterno ceramica
Outer Contour Ceramic
Contorno exterior ceramica
Buitenste omtrek keramiek
Tvarovana keramika
Kontura keramika

Ksztatt ceramik

A keramia kulsé konturja
DopMbl KEPAMUKM
KepamnyHa dopma

Innenkontur Keramik

Contour intérieur céramique
Profilo interno ceramica
Internal ceramic contour
Contorno interior, ceramica
Inwendig profiel keramiek
Vnitfni kontura z keramiky
Vidaus konturas i$ keramikos
Kontur wewnetrzny — ceramika
Belsd kontur, keramia

Bbipes kepamukm

BbTpelleH KOHTYp Ha KepamukaTa
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vorne Ausschnitt Holz-Tragerplatte Ausschnitt Stein
devant Découpe du plateau porteur en bois Découpe pierre naturelle
fronte Taglio del piano portante in legno Taglio su piani in pietra
front Wooden bearer-plate cut-out Stone cutout
delante Corte placa soporte de madera Corte, piedra
VOSJrZ'Jde Uitsparing houten onderlegplaat Uitsparing steen
predek ez dfevéné nosné desky Vyrez kamene
priekis I8pjautiné mediné montavimo plokste Akmens i§pjova
wytworny Wyciecie w ptycie nodnej z drewna Wycinek — kamien
elol Kivagas, fa tartdlemez Kivagas, k&
nepenHAn 4acCrb Bbipes aepeBAHHOM HECYLLEN NNUTI Bbipes kaMHA
npeaHa 4acTt N3pes B 4bPBEH HOCELL, MIOT 13pAasBaHe Ha kambk
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